Администрация Макзырского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» апреля  2015 г.
	п. Лисица
Верхнекетского района

Томской области

	№ 08

	О признании утратившим силу постановления администрации Макзырского сельского поселения от 23.10.2014 № 054

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, с вступлением в силу 02.07.2014 года Федерального закона от 02 апреля 2014 № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 23.10.2014 № 054 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на участие в общественной правоохранительной деятельности, аннулирование разрешения на участие общественной правоохранительной деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Макзырского сельского поселения.

Глава Макзырского сельского поселения                                                 В.Г.Звягина
________________________________________________________________________________________________________________

Адм.-1, прокуратура-1